[image: ]
	РОО «Федерация скалолазания
Красноярского края»

660036, г. Красноярск, ул. Академгородок 28 - 99                                                               тел 8-967-603-00-65, е-mail: kras-climb@bk.ru

Президенту РОО «Федерация скалолазания Красноярского края» Кичкайло А.В.
от____________________________________

______________________________________

Адрес:________________________________

______________________________________
Тел.__________________________________

[bookmark: _GoBack]E-mail:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены РОО «Федерация скалолазания Красноярского края» .

Подпись ____________________

Дата________________________

image1.emf